Obecni tfad Louka u Litvinova Datum podani:
Sokolovské 127 Spisovy znak: 605 V/5
435 33 Louka u Litvinova

Ndvrh na zruSeni udaje o trvalém pobytu
(§ 12 odst. 2 zakona ¢. 133/2000 Sb., zakona o evidenci obyvatel)

Navrhovatel

Jméno a pFijmeni

Datum narozeni

Trvaly pobyt

Telefonické spojeni (nepovinny udaj)

Zastoupen

Osoba, které md byt udaj o trvalém pobytu zruSen

Jméno a prijmeni

Datum narozeni

Trvaly pobyt

Nezdriuje se od

Ndhradni adresa (v pFipadé, Ze je zndma)

Podrobné odiivodnéni navrhu (uvedite mimo jiné, jakym zpiisobem zaniklo uZivaci
14

prdavo obcana kobjektu a zda obcan tento objekt naddle uZiva ¢i nikoli; ddle jaké dalsi

ditvody Vs vedou k podadni tohoto ndvrhu)
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Navrieni svédkové na podporu mych tvrzeni — nepovinny iidaj (viz pouceni nize)

L.

Jméno a pFijmeni

Bydlisté

2.

Jméno a pFijmeni

Bydlisté

Dalsi navrhnuté dikazy (nap¥. ohledani na misté) — nepovinny uidaj (viz poucent
niZe)

1)
2)
3)

Prilohy:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Pouceni:

Dle § 12 odst. 1 pism. ¢) zdkona ¢ 133/2000 Sb., zdkona o evidenci obyvatel, ohlaSovna
rozhodne o zruSeni udaje o mistu trvalého pobytu, zanmiklo-li uZivaci prave obcana
k objektu nebo vymezené &isti objektu, jehoZ adresa je v evidenci obyvatel uvedena jako
misto trvalého pobytu obéana a neuziva-li obéan tento objekt nebo jeho vymezenou &ast.
Zdroven dle § 12 odst. 2 cit. zdkona je navrhovatel v takovém pripadé povinen existenci
divodit uvedenych v §'12 odst. 1 pism. c) ohlasovné prokazat.

V Louce u Litvinova dne eeeeereerrressssesssssssssnsisissesessssesssrssassesenes

podpis navrhovatele
OP:
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